
 

 
 

 

ROMANIA 

JUDETUL HUNEDOARA 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI GEOAGIU 

 

 

 

  

 

   H O T Ă R Â R E A  nr.  1 / 2020 

privind aprobarea Inventarului bunurilor  imobile care alcătuiesc domeniul privat al  orasului 

Geoagiu  
 
 

Consiliul Local al Orasului Geoagiu, judetul Hunedoara; 

Avand in vedere  proiectul de hotărâre nr. 2/22.01.2020, referatul de aprobare al 

primarului orasului Geoagiu nr.  2/ 22.01.2020 prin care se propune aprobarea Inventarului 

bunurilor  imobile care alcătuiesc domeniul privat al  orasului Geoagiu, raportul de specialitate 

al Secretarului nr. 1/22.01.2020, precum și avizele favorabile ale comisiilor de specialitate nr. 

589/30.01.2020, nr. 600/30.01.2020 și nr. 611/30.01.2020; 

Reținând Referatul nr. 186/14.01.2020 al comisiei speciale pentru întocmirea și 

actualizarea Inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al orașului Geoagiu; 
În temeiul prevederilor art. 354 și art. 357 alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu completările ulterioare, ale Legii contabilității nr. 82/1991, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare,  Ordinului nr. 2861/2009, pentru aprobarea 
Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, 
datoriilor și capitalurilor proprii, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (14), precum și ale art. 139 coroborat cu art. 196 
alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările, ulterioare; 

 

H O T A R A S T E 

 

 
Art. 1.   Aprobă Inventarul bunurilor imobile care alcătuiesc domeniul privat al orașului 

Geoagiu, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   
    Art. 2.  Prezenta hotărâre poate fi atacată potrivit prevederilor Legii contenciosului 

administrativ  nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

     Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei prefectului judeţul Hunedoara;  

- Primarului oraşului Geoagiu;  

- Compartimentului Buget, Financiar, Compartimentului contabilitate, salarizare, 

Serviciului Registrul Agricol și Gospodărie Comunală 

- Se aduce la cunoştinţă publică prin afişare. 

 

 
Geoagiu, 31.01.2020 

        Preşedinte de  şedinţă                                                                                      Contrasemnează  

    Prof. Bătrâna Oana Roxana                                                                               Secretar General 

                                                                                                                                  jr. Cimpoeşu Maria 

 
 
 
 
 
 
 
Vot deschis.  Hotărârea a fost adoptată cu  15  voturi  „pentru”,  0  „împotrivă” şi  0 „abţinere”. 
Consilieri aleşi: 15, consilieri prezenţi: 15, cvorum necesar: 8 
 



Județul Hunedoara 

Orașul Geoagiu 

Consiliul Local 

Anexa la HCL nr. 1/2020 

 

INVENTARUL 

bunurilor care aparțin domeniului privat al orașului Geoagiu 

 

 

Nr. 

crt. 

Codul de 

clasificare 

Denumirea bunului  Elementele de identificare Anul 

dobândirii 

Valoarea de 

inventar 

- în lei - 

Situaţia juridică 

actuală 

0 1 2 3 4 5 6 

1 8.1. TEREN CF 65721 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

396 mp, sat Aurel Vlaicu,  nr. 

cadastral 65721, categoria de 

folosință ”arabil” 

2018 3.603 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65721 Geoagiu 

TP 20/12067/ 

21.06.2018 

2 8.1. TEREN CF 65710 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

300 mp, sat Aurel Vlaicu,  nr. 

cadastral 65710, categoria de 

folosință ”arabil” 

2018 2.700 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65710 Geoagiu 

TP 20/12067/ 

21.06.2018 

3 8.1. TEREN CF 65716 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

300 mp, sat Aurel Vlaicu,  nr. 

cadastral 65716, categoria de 

folosință ”arabil” 

2018 2.700 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65716 Geoagiu 

TP 20/12067/ 

21.06.2018 

4 8.1. TEREN CF 65712 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

404 mp, sat Aurel Vlaicu,  nr. 

cadastral 65712, categoria de 

folosință ”arabil” 

2018 3.636 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65712 Geoagiu 

TP 20/12067/ 

21.06.2018 

5 8.1. TEREN CF 65707 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

300 mp, sat Aurel Vlaicu,  nr. 

2018 2.700 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 



cadastral 65707, categoria de 

folosință ”arabil” 

CF 65707 Geoagiu 

TP 20/12067/ 

21.06.2018 

6 8.1. TEREN CF 64977 Geoagiu Teren intravilan, cota parte de 

861/1059 din 947 mp, 

localitatea Geoagiu, str. Calea 

Romanilor, nr. 212, jud. 

Hunedoara, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, 

aferent clădire cabinete 

medicale, nr. cadastral 64977 

2004 14.780 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 64977 Geoagiu 

HCL nr. 

108/28.10.2004 

7 8.1. TEREN CF 60648 Geoagiu Teren intravilan,  în suprafață 

de 36 mp, localitatea Geoagiu 

Băi, jud. Hunedoara, categoria 

de folosință ”altele”, aferent  

spațiu comercial nr. 9, nr. 

cadastral 736 

2010 8.640 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60648 Geoagiu 

HCL nr. 19/ 

16.02.2010 

8 8.1. TEREN CF 61243  Geoagiu Teren extravilan în suprafață 

de 120.993 mp, sat Cigmău,  

nr. cadastral 61243, categoria 

de folosință ”neproductiv” 

2009 44.138 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61243 Geoagiu 

 TP 20/6527/ 

10.09.2009 

9 8.1. TEREN CF 65360 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

563 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65360, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 9.852 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65360 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

10 8.1. TEREN CF 65361 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

532 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65361, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 9.310 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65361 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

11 8.1. TEREN CF 65362 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65362, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65362 Geoagiu 



HCL nr. 

11/26.02.2003 

12 8.1. TEREN CF 65363 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65363, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65363 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

13 8.1. TEREN CF 65364 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65364, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65364 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

14 8.1. TEREN CF 65365 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65365, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65365 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

15 8.1. TEREN CF 65366 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65366, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65366 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

16 8.1. TEREN CF 65367 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65367, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65367 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

17 8.1. TEREN CF 65368 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65368, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65368 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

18 8.1. TEREN CF 65369 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65369, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65369 Geoagiu 



HCL nr. 

11/26.02.2003 

19 8.1. TEREN CF 65370 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65370, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65370 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

20 8.1. TEREN CF 65371 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65371, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65371 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

21 8.1. TEREN CF 65372 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65372, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65372 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

22 8.1. TEREN CF 65373 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65373, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65373 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

23 8.1. TEREN CF 65374 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65374, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65374 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

24 8.1. TEREN CF 65375 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65375, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65375 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

25 8.1. TEREN CF 65376 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65376, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65376 Geoagiu 



HCL nr. 

11/26.02.2003 

26 8.1. TEREN CF 65377 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65377, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65377 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

27 8.1. TEREN CF 65378 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65378, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65378 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

28 8.1. TEREN CF 65379 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65379, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65379 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

29 8.1. TEREN CF 65380 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65380, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65380 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

30 8.1. TEREN CF 65381 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65381, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65381 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

31 8.1. TEREN CF 65382 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

57 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65382, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 998 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65382 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

32 8.1. TEREN CF 65383 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65383, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65383 Geoagiu 



HCL nr. 

11/26.02.2003 

33 8.1. TEREN CF 65384 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65384, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65384 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

34 8.1. TEREN CF 65385 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65385, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65385 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

35 8.1. TEREN CF 65386 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

46 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65386, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 805 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65386 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

36 8.1. TEREN CF 65387 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

241 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65387, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 4.218 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65387 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

37 8.1. TEREN CF 65388 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

546 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65388, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 9.555 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65388 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

38 8.1. TEREN CF 65389 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

642 mp, sat Gelmar,  nr. 

cadastral 65381, categoria de 

folosință ”arabil” 

2003 11.235 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65389 Geoagiu 

HCL nr. 

11/26.02.2003 

39 8.1. TEREN CF 62396 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

300 mp, sat Geoagiu, str. 

Rîului, nr. 39B,  nr. cadastral 

1889 7.200 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 62396 Geoagiu 



62396, categoria de folosință 

”curți-construcții” 

CF vechi 3844, nr. 

top. 374/2/4 

40 8.1. TEREN CF 65453 Geoagiu Teren extravilan în suprafață 

de 960 mp, sat Geoagiu – 

Grădina Blinii,  nr. cadastral 

65453, categoria de folosință 

”curți-construcții” 

2001 13.824 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65453 Geoagiu 

HG 1352/2001, 

HCL 

92/26.07.2018 

41 8.1. TEREN CF 60416 Geoagiu Teren intravilan în suprafață de 

1205 mp, sat Geoagiu Băi, str. 

Taberei – hotel BTT,  nr. top 

3117/2/2/2, 3117/2/2/3, 

categoria de folosință ”curți-

construcții” 

1991 173.520 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60416  Geoagiu 

HCL 

121/29.11.2005 

42 8.1. TEREN CF 62873 Geoagiu Teren extravilan în suprafață 

de 3596 mp, sat Renghet, nr. 

cadastral 62873,  categoria de 

folosință ”fâneață” 

2013 8.630 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 62873 Geoagiu 

TP 20/10497/ 

17.05.2013 

43 8.1. TEREN CF 62859 Geoagiu Teren extravilan în suprafață 

de 4835 mp, sat Renghet, nr. 

cadastral 62859,  categoria de 

folosință ”fâneață” 

2013 11.604 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 62859 Geoagiu 

TP 20/10497/ 

17.05.2013 

44 8.1. TEREN CF 65156 Geoagiu Teren extravilan în suprafață 

de 36.683 mp, sat Cigmău, nr. 

cadastral 65156,  categoria de 

folosință ”pășune”- 33.883 mp 

și ”neproductiv” – 2800 mp 

2009 88.039 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65156 Geoagiu 

TP 20/ 6527 / 

10.09.2009 

45 8.1. TEREN CF 61244 Geoagiu Teren extravilan în suprafață 

de 100.004 mp, sat Cigmău, nr. 

cadastral 61244,  categoria de 

folosință ”neproductiv” 

2009 240.010 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61244 Geoagiu 

TP 20/ 6527 / 

10.09.2009 

46 8.1. TEREN CF 61245 Geoagiu Teren extravilan în suprafață 

de 10.000 mp, sat Cigmău, nr. 

2009 24.000 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 



cadastral 61245,  categoria de 

folosință ”neproductiv” 

CF 61245 Geoagiu 

TP 20/ 6527 / 

10.09.2009 

47 8.1. TEREN CF 60719 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 3287 mp, oras Geoagiu, 

strada Calea Romanilor, nr. 

137, categoria de folosință 

”curți-construcții”, blocuri 

ANL 

Nr. cad. 60719 

2010 65.740 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60719 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

42/28.04.2010 

48 8.1. TEREN CF 66785 Geoagiu Teren intravilan, sat Aurel 

Vlaicu, în suprafață de 13.293 

mp, categoria de folosință: 

6033 mp – curți/construcții, 

12,18 lei/mp; 7260 mp – arabil, 

9,10 lei/mp, nr. cadastral 

66785 

2011 139.548 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66785 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991 

49 8.1. TEREN CF 65979 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 49 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Vilelor, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 65979 

2010 7.056 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65979 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

19/26.02.2010 

50 8.1. TEREN CF 60039 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 20.157 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Vilelor, categoria de 

folosință ”altele”, nr. top. 

{[(3342-3343/2/2)/2/3/2/2/2/2; 

(3322-3328;3629-

3638)/2/2/3/2/1/1/2/2/2/2]/4}/2 

2010 2.902.608 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60039 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

19/26.02.2010 

51 8.1. TEREN CF 60935 Geoagiu Teren intravilan, în cota-parte 

de 417,42 mp / 437,42,   sat 

Geoagiu, str. Calea Romanilor, 

bl. 1(3), categoria de folosință 

”curți-construcții”, nr. top. 

119/1/a/1 

2019 9.491 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60935 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

108/30.08.2019 



52 8.1. TEREN CF 61377 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 56 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61377 

2010 8.064 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61377 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

53 8.1. TEREN CF 61382 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 18 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61382 

2010 2.592 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61382 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

54 8.1. TEREN CF 61383 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 18 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61383 

2010 2.592 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61383 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

55 8.1. TEREN CF 61384 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 18 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61384 

2010 2.592 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61384 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

56 8.1. TEREN CF 61389 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 18 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61389 

2010 2.592 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61389 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

57 8.1. TEREN CF 61390 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 18 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61390 

2010 2.592 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61390 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 



58 8.1. TEREN CF 61378 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 29 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61378 

2010 4.176 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61378 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

59 8.1. TEREN CF 61237 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 1733 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Germisara, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 61237 

2010 249.552 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61237 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

60 8.1. TEREN CF 65662 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 724 mp, sat Geoagiu Băi, 

strada Școlii, categoria de 

folosință ”curți-construcții”, nr. 

cadastral 65662 

2010 104.256 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65662 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

61 8.1. TEREN CF 65726 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 764 mp, sat Gelmar, 

categoria de folosință ”arabil”, 

nr. cad. 65726 

2018 13.371 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65726 Geoagiu 

TP 20/12038/ 

06.06.2018 

62 8.1. TEREN CF 60938 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 683 mp, oras Geoagiu, 

strada Feredeului, nr., categoria 

de folosință ”curți-construcții” 

2010 15.026 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60938 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

65/28.05.2010 

63 8.1. TEREN CF 65161 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 7044 mp, sat Cigmău, 

categoria de folosință 

”pășune”, nr. cad. 65161 

2009 14.088 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65161 Geoagiu 

TP 20/6527/ 

10.09.2009 

64 8.1. TEREN CF 65162 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 4496 mp, sat Cigmău, 

2009 8.992 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 



categoria de folosință 

”pășune”, nr. cad. 65162 

CF 65162 Geoagiu 

TP 20/6527/ 

10.09.2009 

65 8.1. TEREN CF 65932 

Geoagiu 

Teren intravilan, în suprafață 

de 250 mp, sat Aurel Vlaicu, 

nr. 49, nr., categoria de 

folosință ”curți-construcții”, 

Nr. top. 302/5/1 

2019 3.000 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65932 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

90/28.06.2019 

66 8.1. TEREN CF 65745 Geoagiu Teren intravilan, în suprafață 

de 390 mp, oras Geoagiu, str. 

Muzicanților, categoria de 

folosință ”arabil intravilan”, 

Nr. top. 1157/4 

2019 7.020 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65932 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

90/28.06.2019 

67 8.1. TEREN CF 66737 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 331 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 65161 

2011 795 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66737 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

68 8.1. TEREN CF 66738 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 510 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66738 

2011 1.224 lei 

 

HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66738 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

69 8.1. TEREN CF 66739 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 452 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66739 

2011 1.085 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66739 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

70 8.1. TEREN CF 66740 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 249 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66740 

2011 598 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66740 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 



71 8.1. TEREN CF 66741 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 392 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66741 

2011 941 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66741 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

72 8.1. TEREN CF 66742 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 455 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66742 

2011 1092 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66742 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

73 8.1. TEREN CF 66743 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 879 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66743 

2011 2.110 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66743 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

74 8.1. TEREN CF 66744 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 442 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66744 

2011 1.061 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66744 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

75 8.1. TEREN CF 66745 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 501 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66745 

2011 1.202 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66745 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

76 8.1. TEREN CF 66746 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 374 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66746 

2011 898 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66746 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

77 8.1. TEREN CF 66747 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 377 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66747 

2011 905 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66747 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 



78 8.1. TEREN CF 66748 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 210 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66748 

2011 504 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66748 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

79 8.1. TEREN CF 66749 

Geoagiu 

Teren extravilan, în suprafață 

de 25 mp, sat Geoagiu, 

categoria de folosință 

”fâneață”, nr. cad. 66749 

2011 60 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 66749 Geoagiu 

TP 20/9122/ 

06.04.2011 

80 8.1. TEREN CF 60740 

Geoagiu 

Teren intravilan, în suprafață 

de 1050 mp, oras Geoagiu, 

strada Mărului, nr. 1, categoria 

de folosință ”curți-construcții”, 

aferent clădire ceremonii 

Nr. cad. 60740 

2019 23.100 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60740 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

25/26.02.2019 

81 8.1. TEREN CF 62877 

Geoagiu 

Teren intravilan, în suprafață 

de 794 mp, oras Geoagiu, sat 

Homorod, categoria de 

folosință ”curți-construcții” -74 

mp, „arabil” -720 mp,  

Nr.top.36/a, 36/b 

2017 660 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 62877 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

42/27.03.2017 

82 8.1. TEREN CF 60689 

Geoagiu 

Teren intravilan, în suprafață 

de 324 mp, oras Geoagiu, sat 

Geoagiu Băi, str. Vilelor, 

categoria de folosință ”curți-

construcții”, aferent Vila 2 

Nr.cad 60689 

2017 46.656 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60689 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

42/27.03.2017 

83 1.6.1. Apartament Geoagiu 

CF 3734/z Geoagiu 

Apartament în suprafață de 45 

mp, compus din cameră, 

bucătărie, baie, wc, hol, nr. top. 

119/1/a/1/z, Geoagiu, str. Calea 

Romanilor, bl. 3, apt. 12 

1989 71.711,73 HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 3734/z Geoagiu 

84 1.6.2 Casa de cultură Geoagiu Bai 

CF 61237 Geoagiu 

Construcție social-culturală, 

regim de înălțime P+M, 

2010 1.448.739,74 HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 61237 Geoagiu 



suprafața construită la sol 561 

mp 

A1.1, C1- 61237 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

71/24.06.2010 

85 1.6.2 Centru de zi Geoagiu 

CF 60938 

Construcție socială, regim de 

înălțime P, suprafața construită 

la sol 293 mp 

A1.1, C1- 60938 

2010 102.736,12 HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60938 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

65/28.05.2010 

86 1.6.1 Casa de locuit 

CF 65932 

Casa de locuit, în suprafață de 

70 mp, situată în sat Aurel 

Vlaicu, nr. 49, regim de 

înălțime P,  

A1.1, nr. top. 302/5/1 

2019 73.200 lei HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 65932 Geoagiu 

Art. 36, Legea 

18/1991- HCL 

89/28.06.2019 

87 1.6.2 Clădire ceremonii Geoagiu 

CF 60740 Geoagiu 

Construcție social-culturală, 

regim de înălțime P, suprafața 

construită la sol 327 mp 

A1.1, C1- 60740- S 280 mp 

A1.2, C2- 60740 – S 40 mp 

A1.3, C3 – 60740 – S 7 mp 

1999 426.591,77 HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 60740 Geoagiu 

 Adresa Primariei 

Geoagiu nr. 

209/01.1999 

88 1.6.2 Clădire cabinete medicale 

Geoagiu 

CF 64977 Geoagiu 

Construcție ocrotirea sănătății, 

regim de înălțime P, suprafața 

construită la sol 487 mp 

CF 64977-C-U4 – apt. 1 

CF 64977-C1-U6- apt. 2 

CF 64977-C1-U3- apt. 3 

CF 64977-C1-U7- apt. 4 

CF 64977-C1-U5- apt. 5 

 

2004 331.635,16 HCL Geoagiu nr. 

1/2020 

CF 64977 Geoagiu 

HCL 

108/28.10.2004 

Geoagiu, 31.01.2020 

        Preşedinte de  şedinţă                                                                                      Contrasemnează  

    Prof. Bătrâna Oana Roxana                                                                               Secretar General 

                                                                                                                                  jr. Cimpoeşu Maria 

 
Vot deschis.  Hotărârea a fost adoptată cu  15  voturi  „pentru”,  0  „împotrivă” şi  0 „abţinere”. 
Consilieri aleşi: 15, consilieri prezenţi: 15, cvorum necesar: 8 


